
 Městská  část  Praha  –  Dolní  Měcholupy  
 Úřad městské části Praha – Dolní Měcholupy 

      Dolnoměcholupská 168/37, 111 01  Praha 10  

 

 

 

 

 

 
 

Váš dopis zn./ze dne:  2. 3. 2023        

Naše č.j.:            438/2023                   

Praha / datum:   10. 3. 2023                  

 
Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů 
 

Na základě žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádáte o poskytnutí následujících informací: 
 

Zaslání investičních plánů Vašeho města, Krajského úřadu či obce pro rok 2023. Resp. seznamu 

investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit v letech 2023-2024. 

Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou financovány z rozpočtu města, obce, krajského 

úřadu nebo z dotačních titulů či za jejich podpory.  

U těchto projektů prosím uveďte:  

                                         -název projektu  

                                         -popis projektu  

                                         -projektovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován)  

                                         -finanční rozpočet projektu  

                                         -plánovaný termín započetí projektu  

                                         -předpokládaný termín výběrového řízení, popř. výherce                                                                                             

Případně nám prosím zašlete rozpočet na rok 2023, pokud obsahuje podrobné informace k daným 

akcím dle bodů uvedených výše. 
 

Poskytnutí požadovaných informací: 

 

V letech 2023 a 2024 plánujeme: 

 

Název: Dostavba Sportovního centra 

Popis:  Budova bude sloužit jako zázemí klubu SK, zázemí volnočasového sportoviště, dále  

 bude k dispozici klubům, organizacím i veřejnosti. 

Finanční rozpočet: 35 556 840 Kč 

Projektant:   Ing. Arch. Iva Knappová 

Termín započetí projektu: již probíhá 

Výherce:  Devpro s.r.o. 

 

Název: Kuchyně MŠ Dolní Měcholupy 

Popis: Rekonstrukce/modernizace kuchyně MŠ; předmětem rekonstrukce jsou stavební a  

 interiérové úpravy, které mají zajistit zvýšenou kapacitu a efektivitu kuchyňského  

 provozu, jako zefektivnění mytí nádobí, atd. 

Finanční rozpočet: 15 447 931 Kč 

Projektant:  ATELIER SIMONA – Bohemia, s.r.o. 

Termín započetí projektu: 2023 

Zhotovitel: nevybrán 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Název: Dětská skupina 

Popis: Rekonstrukce objektu pro tři dětské skupiny dětí předškolního věku, včetně zázemí 

Finanční rozpočet: 15 000 000 Kč 

Projektant: Ing. Arch. Martin Poláček  

Čekáme na spuštění dotačního programu 2023 

 

Název:  Dětské hřiště u haly 

Popis: Výstavba nového dětského hřiště spolu s mobiliářem 

Finanční rozpočet: 2 500 000 Kč 

Termín započetí: 2023 

Zhotovitel: nevybrán 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

Šárka Fořtová, DiS. 

tajemnice 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Tel. 272 706 441, mob. 722 446 163, ID: i82bw8s, e-mail: urad@dolnimecholupy.cz, www.dolnimecholupy.cz          

mailto:mudolme@mbox.vol.cz
http://www.dolnimecholupy.cz/

